[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА-КУРОРТА КИСЛОВОДСКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	27.06.2016

	город - курорт  Кисловодск
	№
	679

О внесении изменений в Программу противодействия коррупции в администрации города-курорта Кисловодска на 2016 год, утвержденную постановлением администрации города-курорта Кисловодска от 25.03.2016 № 268

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 1 апреля 2016 года № 147 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2016-2017 годы», в соответствии с постановлением Правительства Ставропольского края от 31 мая 2016 г. № 208-п «О внесении изменений в программу противодействия коррупции в Ставропольском крае на 2016 год, утвержденную постановлением Правительства Ставропольского края от        20 февраля 2016 г. № 68-п», руководствуясь Уставом городского округа города-курорта Кисловодска администрация города-курорта Кисловодска
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Программу противодействия коррупции в администрации города-курорта Кисловодска на 2016 год, утвержденную постановлением администрации города-курорта Кисловодска от 25.03.2016 № 268 «Об утверждении Программы противодействия коррупции в администрации города-курорта Кисловодска на 2016 год», согласно приложению.
2. Контроль за выполнением данного постановления возложить на первого заместителя Главы администрации города-курорта Кисловодска М.М. Нагорнова.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава города-курорта

Кисловодска

       А.В. Курбатов